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Kontrate transferimi Dbieseve te kapitalit
(shitje kuotash)



1. Shites; konfirmon q¢ eshte pagyar Plotesisht nga Bleresi, sipag ¢mimit te repe dakort me te,

Si rjedhim, aj transferon, pe Pronesine e Bleresit, 982 Piese kapitali me nje vlere Nominale

Prej 1000 (njemije) Ug Dollare secila, te Zoteruara ne kapitalin e shogerise Shqiponja € arte
f T

sh.pk . » . Sk esi garanton Bje esin ge 982 pjeset e transferuara te kapitalit te Jane krejtesisht
te lira nga ¢do peng dhe barre,

2. Bleresi Pranon pronesipe e 982 pieseve te kapitalit te mesiperm, te [irq 0183 ¢do peng dhe
tyrimet e

barre dhe Pranon te gjithy e drejtat dhe de ortakut te Shogerise Sipas  statutit te
Shogerise.

- Shitesi dhe Bleresi Pranojne te zbatojne ¢ ¢ Jjapin njeri tjetrjt dhe/ose Shogerise me
X Wherkese te pales tjeter dhe/ose Shogerise, te giithe dokumentacionin € duhur ne pergjithes;,
~ cher te kryer ¢do gie te nevojshme per transferimip e Pjeseve te kapitaljt, q¢ jane objek ; kesaj

kontrate, dhe Per ta regjistryay kete transferim ne Regjistrin Tregtar te Gjykates se rrethit te

" Tiranes, si edhe e cdo organ tjeter shqiptar sipag ligieve shqiptare,
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